A3.1
ELEKTRISCHER DREHANTRIEB Elektrischer AUF/ZU Drehantrieb
ACTIONNEUR ELECTRIQUE - TYPE ROTATIF ON-OFF
A3
Technische DaTen
AUF/ZU Drehantrieb Stellwinkel 90° (max 100°).
Betriebsart 50%.
Drehmomente von 10 Nm bis 1960 Nm (siehe Tabelle).

A3.5
elektrischer Drehantrieb  ACTIONNEUR ELECTRIQUE
artikelnummern und zubehöre - codification et accessoires
Legende  Légende
JA/OUI   =Zubehör verfügbar  accessoire disponible sur ce modèle de l'actionneur
Nein /NO = Zubehör nicht verfügbar   accessoire non disponible sur ce modèle de l'actionneur
note/Note: Alle Zubehörteile müssen bei der Bestellung angegeben werden. Tous les accessoires doivent être précisées lors de la commande.
MAXIMALE KONFIGURATION FÜR DIE LIEFERUNG DER ANTRIEBE MIT ZUBEHÖRE
CONFIGURATION DES OPTIONS POUR ACTIONNEURS - LIMITES DES FOURNITURES
P(1-2-3)
T1/T2
T5/T6 sh ri sc hW L2
ae 10 - ae 40
spannung Tension ac - Dc  Ja/Oui Ja/Oui(T1) Ja/Oui nein/nO nein/nO nein/nO
ae 100 - ae 200
spannung Tension ac  Ja/Oui Ja/Oui Ja/Oui nein/nO Ja/Oui Ja/Oui
 nein/nO Ja/Oui Ja/Oui Ja/Oui nein/nO Ja/Oui
 Ja/Oui Ja/Oui Ja/Oui nein/nO nein/nO Ja/Oui
 Ja/Oui Ja/Oui Ja/Oui nein/nO Ja/Oui nein/nO
 Ja/Oui Ja/Oui Ja/Oui Ja/Oui nein/nO nein/nO
 nein/nO nein/nO nein/nO nein/nO nein/nO nein/nO nein/nO
ae 100 - ae 200
spannung Tension ac
ae 100 - ae 200
spannung Tension Dc
ae 400 ÷ ae 2000
spannung Tension ac
ae 400 ÷ ae 2000
spannung Tension ac
aM 20
 nein/nO Ja/Oui Ja/Oui nein/nO nein/nO nein/nO Ja/OuiaM 400 ÷ aM 2000
 nein/nO Ja/Oui Ja/Oui nein/nO nein/nO Ja/Oui Ja/OuiaM 50 ÷ aM 200
Elektrischer auf / zu Drehstellantrieb "AE" Anschluss F03 - F14 genormt
Actionneur électrique AE on-off plan de pose selon F03÷F14
größe und artikel bezeichnung   Dimension des actionneurs et leur codification
spannung Tension
AE 10
F03-F05
AE 10
F04
AE 40
F03-F05
AE 40
F04
AE 100
F05-F07
AE 200
F07-F10
AE 400
F07-F10
AE 600
F10-F12
AE 600
F14
AE 1000
F10-F12
AE 1000
F14
AE 1500
F14
AE 2000
F14
230v 50/60 hz AE160001 AE161001 AE160004 AE161004 AE160010 AE160020 AE160040 AE160060 AE161060 AE160100 AE161100 AE160150 AE160200
115v 50/60 hz AE150001 AE151001 AE150004 AE151004 AE150010 AE150020 AE150040 AE150060 AE151060 AE150100 AE151100 AE150150 AE150200
24v 50/60 hz AE120001 AE121001 AE120004 AE121004 AE120010 AE120020 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
24v dc ----- ----- AE020004 AE021004 AE020007 AE020020 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Elektrischer Drehantrieb "AM" mit Positionsregelung Anschluss F05 - F14 genormt
Actionneur électrique AM modulant plan de pose selon F05÷F14
größe und artikel bezeichnung   Dimension des actionneurs et leur codification
spannung Tension
AM 20
F03-F05
AM 50